
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Ort1 Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ges. ø Punkte

1. MTV Seesen 0 0,000
2. 1. MGC Kassel 3 0 0,000
3. 1. MGC Göttingen 3 0 0,000
4. 1. MGC Göttingen 4 0 0,000
5. 1. MGC Kassel 4 0 0,000
6. 1. MGC Lohfelden 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 85 81 74 73 313 26,083 10
2. MTV Seesen 92 83 80 76 331 27,583 8
3. 1. MGC Kassel 3 91 88 82 87 348 29,000 6
4. 1. MGC Lohfelden 87 88 96 90 361 30,083 4
5. 1. MGC Göttingen 4 96 93 91 107 387 32,250 2
6. 1. MGC Kassel 4 88 110 100 96 394 32,833 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Ort1 Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 313 0 0 0 0 313 26,083 10
2. MTV Seesen 331 0 0 0 0 331 27,583 8
3. 1. MGC Kassel 3 348 0 0 0 0 348 29,000 6
4. 1. MGC Lohfelden 361 0 0 0 0 361 30,083 4
5. 1. MGC Göttingen 4 387 0 0 0 0 387 32,250 2
6. 1. MGC Kassel 4 394 0 0 0 0 394 32,833 0

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften: 73

Herren: 26

Bartholomä, Pierre 1. MGC Kassel 26

Seniorinnen I: 26 2 x

Senioren I: 23 2 x

Wollenweber, Michael MTV Seesen 23

Senioren II: 22

Schüler: 31

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleiter)

Auslosung der Startreihenfolge: 1.MGC Lohfelden; 2.MGC Kassel 4; 3. MGC Göttingen 4; 4. MGC Göttingen 3;
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Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

am 17.04.2016 in Seesen, Am Wilhelmsplatz
1. Spieltag Bezirksklasse Süd Saison 2016

Ergebnisliste

BK V01



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:
1. Stahmann Jan MGC Lohfelden 64940 H 29 29 28 28 114 28,500 1
2. Krebs Christian MGC Göttingen 957 H 31 29 26 30 116 29,000 5
3. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 H 34 29 28 28 119 29,750 6
4. Bartholomä Pierre MGC Kassel 1 H 29 26 36 29 120 30,000 10
5. Bartholomä Patrick MGC Kassel 66777 H 29 33 32 30 124 31,000 4
6. Ritterbusch Sascha MGC Kassel 66773 H 37 30 33 36 136 34,000 7
7. Kunz Peter MGC Kassel 66519 H 29 42 36 31 138 34,500 13
8. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 36 31 32 44 143 35,750 13
9. Nelles Benjamin MGC Kassel 66360 H 34 35 44 36 149 37,250 10

2. Seniorinnen I:
1. Fischer Astrid MGC Kassel 43588 Sw 29 35 26 26 116 29,000 9
2. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 34 33 29 29 125 31,250 5
3. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 32 32 39 37 140 35,000 7
4. Klöthe Dagmar MGC Kassel 4 Sw 30 41 43 36 150 37,500 13

3. Senioren I:
1. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 28 23 25 23 99 24,750 5
2. Wollenweber Michael MTV Seesen 51529 Sm 31 26 25 23 105 26,250 8
3. Schäning Sven MTV Seesen 66787 Sm 28 29 26 25 108 27,000 4
4. Köhler Jürgen MTV Seesen 66573 Sm 33 28 29 28 118 29,500 5
5. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 32 31 27 30 120 30,000 5
6. Fischer Frank MTV Seesen 66574 Sm 37 39 29 30 135 33,750 10

4. Senioren II:
1. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 26 30 23 22 101 25,250 8
2. Luckei Manfred MGC Lohfelden 45995 Sm II 26 27 29 26 108 27,000 3
3. Rademacher Wolfgang MGC Göttingen 34051 Sm II 27 28 37 32 124 31,000 10
4. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 30 41 26 29 126 31,500 15
5. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm II 33 34 30 36 133 33,250 6
6. Klöthe Rainer MGC Kassel 3 Sm II 31 36 32 35 134 33,500 5
7. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 36 34 29 39 138 34,500 10

5. Schüler:
1. Berner Raphael MGC Kassel 2 Schm 38 31 40 32 141 35,250 9
2. Stromboli Marcello MTV Seesen 5 Schm 33 44 32 38 147 36,750 12



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fabry Holger 30064 Sm 28 23 25 23 99
2. Krebs Christian 957 H 31 29 26 30 86
3. Schulz Matthias 43682 H 34 29 28 28 57
4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 26 30 23 22 71
5.

85 81 74 73 313

2. MTV Seesen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Köhler Jürgen 66573 Sm 33 28 29 28 56
2. Fischer Frank 66574 Sm 37 39 29 30 29
3. Schäning Sven 66787 Sm 28 29 26 25 108
4. Stromboli Marcello 5 Schm 33 44 32 38 33
5. Wollenweber Michael 51529 Sm 31 26 25 23 105

92 83 80 76 331

3. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Schäfer Norbert 1814 Sm II 30 41 26 29 85
2. Hühne Wolfgang 49297 Sm 32 31 27 30 90
3. Bartholomä Pierre 1 H 29 26 36 29 84
4. Riemann Susanne 42684 Sw 34 33 29 29 58
5. Berner Raphael 2 Schm 38 31 40 32 31

91 88 82 87 348

4. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Luckei Bettina 45994 Sw 32 32 39 37 103
2. Stahmann Jan 64940 H 29 29 28 28 114
3. Nelles Benjamin 66360 H 34 35 44 36 36
4. Luckei Manfred 45995 Sm II 26 27 29 26 108
5.

87 88 96 90 361

5. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Roselieb Manfred 35850 Sm II 36 34 29 39 68
2. Rademacher Wolfgang 34051 Sm II 27 28 37 32 87
3. Krull Karl-Heinz 66657 Sm II 33 34 30 36 133
4. Krull Michael 958 H 36 31 32 44 99
5.

96 93 91 107 387

6. 1. MGC Kassel 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Bartholomä Patrick 66777 H 29 33 32 30 124
2. Klöthe Rainer 3 Sm II 31 36 32 35 103
3. Kunz Peter 66519 H 29 42 36 31 96
4. Klöthe Dagmar 4 Sw 30 41 43 36 71
5.

88 110 100 96 394
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